

Årsredovisning för
ByLink Consulting i Årjäng AB

559300-8229

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Bykvist Åsén
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByLink Consulting i Årjäng AB, 559300-8229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Installation samt konsultverksamhet inom fiber och svagström, uthyrning av motorfordon, managementtjänster, handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna av uthyrningen ökat i samband med ny billeasing.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	448 501	266 912	392 835	210 881
Resultat efter finansiella poster	170 962	-18 507	106 508	-3 348
Soliditet %	85,4	80,1	79,5	13,6

Kommentar till flerårsöversikt

Första jämförelseåret är enbart 11 månader 2021-02-09 - 2021-12-31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	84 967	-18 507
Balanseras i ny räkning		-18 507	18 507
Årets resultat			139 409
Belopp vid årets utgång	25 000	66 460	139 409

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 460
Årets resultat	139 409
Summa	205 869
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	205 869
Summa	205 869

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		448 501	266 912
Övriga rörelseintäkter		0	220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 501	267 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-264 057	-274 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 182	-9 441
Övriga rörelsekostnader		-3 135	-2 180
Summa rörelsekostnader		-276 374	-285 644
Rörelseresultat		172 127	-18 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 167	0
Summa finansiella poster		-1 165	5
Resultat efter finansiella poster		170 962	-18 507
Resultat före skatt		170 962	-18 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 553	0
Årets resultat		139 409	-18 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	114 049	80 299
Summa materiella anläggningstillgångar		114 049	80 299
Summa anläggningstillgångar		114 049	80 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 144	8 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 730	19 554
Summa kortfristiga fordringar		145 874	27 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 384	5 934
Summa kassa och bank		10 384	5 934
Summa omsättningstillgångar		156 258	33 846
SUMMA TILLGÅNGAR		270 307	114 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 460	84 967
Årets resultat		139 409	-18 507
Summa fritt eget kapital		205 869	66 460
Summa eget kapital		230 869	91 460
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 885	4 488
Skatteskulder		31 553	18 193
Övriga skulder		0	4
Summa kortfristiga skulder		39 438	22 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		270 307	114 145

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 597	103 597
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 085	
Försäljningar/utrangeringar	-1 153	
Utgående anskaffningsvärden	146 529	103 597
Ingående avskrivningar	-23 298	-13 857
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 182	-9 441
Utgående avskrivningar	-32 480	-23 298
Redovisat värde	114 049	80 299

